
Informace o zpracování osobních údajů 

 

Tento dokument Vám poskytuje informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech 

souvisejících s daným zpracováním. Správcem osobní údajů je společnost SUNDISK s.r.o., se 

sídlem Podhorská 1124/93, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO: 25499441, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 21198 (dále jen „SUNDISK“). 

Při náboru zaměstnanců získáváme životopisy, motivační dopisy a další podklady od uchazečů pro 

konkrétní pozici prostřednictvím pracovních portálů a vlastních komunikačních kanálů. 

Realizujeme výběrové řízení. Podklady od neúspěšného uchazeče uchováváme s jeho souhlasem 2 

roky. Bez jeho souhlasu maximálně 6 měsíců z důvodu dalšího možného zařazení do jiného 

výběrového řízení.  

Poskytnutí osobních údajů v rámci tohoto zpracování osobních údajů za účelem obsazení volné 

pozice ve společnosti SUNDISK je dobrovolné, avšak nezbytné. Bez Vašich osobních údajů 

důležitých  pro výběrové řízení Vás nejsme schopní kontaktovat a zapojit do výběrového řízení. 

Následně nejsme schopni připravit pracovní smlouvu na obsazovanou pozici.  

Zpracovávané osobní údaje jsou v tomto rozsahu: 

jméno, příjmení, telefonní číslo, email, fotografie, datum narození, adresa trvalého pobytu, 

informace o Vašem vzdělání a profesní historii a výsledcích nebo jiné osobní údaje v rozsahu, v 

jakém nám je poskytnete, např. životopis. 

Subjekt údajů má právo získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho týkají, jsou či 

nejsou zpracovávány, a pokud ano, tak má právo získat přístup k těmto údajům.  

Pokud uchazeč zjistí, že jsou jeho osobní údaje nepřesné či chybně, má právo na to, aby byly jeho 

osobní údaje opraveny.  

Vaše osobní údaje mohou být na vyžádání poskytnuty orgánům veřejné moci, zejména soudům, 

Policii ČR a dalším orgánům činným v trestním řízení v nezbytném rozsahu a v mezích zákona. 

 


